

Dodací / zápůjční list / předávací protokol č.:						
Dodavatel :  Růžová 1426,43401 Most, CZ25030388			Odběratel : Stavební bytové družstvo Krušnohor tř. Čs. Armády 1766 434 01 Most BLOK 725 č.p. 1085 (přední a zadní)			
Vaše obj. č.:		250105933	ze dne:		16.9.2025	
ceny jsou uvedeny bez DPH						
p.č.	zboží / úkon		ks/j/h	%	cena za mj	cena celkem
1	DS-K7P04-bezdotykové tlačítko		2		523	1046
2	Vymezovací podložky					
3	zakázková výroba		4		936	3744
4	Spotřební materiál		2		100	200
5	Servisní práce:					
6	Demontáž stávajícího tlačítka					
7	Demontáž okenních lišt					
8	Vrtání a frézování otvoru					
9	Protážení kabeláže					
10	Montáž nového tlačítka					
11	Zapojení, oživení, test		5		500	2500
12	Celkem					7490
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						
vystavil / vydal			přijal / zkontroloval			
datum:		17.9.2025	datum:		17.9.2025	
podpis: Suk			podpis:			

Dodací / zápůjční list / předávací protokol č.:					
Dodavatel :  Růžová 1426,43401 Most, CZ25030388			Odběratel : Stavební bytové družstvo Krušnohor tř. Čs. Armády 1766 434 01 Most BLOK 725 č.p. 1085 (přední a zadní)		
Vaše obj. č.:		250105933	ze dne:	16.9.2025	
ceny uvedeny bez DPH					
p.č.	zboží / úkon	ks/j/h	%	cena za mj	cena celkem
1	DS-K7P04-bezdotykové tlačítko	2		523	1046
2	Vymezovací podložky				
3	zakázková výroba	4		936	3744
4	Spotřební materiál	2		100	200
5	Servisní práce:				
6	Demontáž stávajícího tlačítka				
7	Demontáž okenních lišt				
8	Vrtání a frézování otvoru				
9	Protážení kabeláže				
10	Montáž nového tlačítka				
11	Zapojení, oživení, test	5		500	2500
12	Celkem				7490
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
vystavil / vydal			přijal / zkontroloval		
datum:		17.9.2025	datum:		17.9.2025
podpis: Suk			podpis:		